
 

COMUNE DI MUCCIA - AREA AMM. E CONTABILE n. 71 del 16-05-2019   -  pag. 1  - 

 

COMUNE DI MUCCIA 
(PROVINCIA MACERATA) 

 

 

 

AREA AMM. E CONTABILE 

 

COPIA DI DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

 

REGISTRO GENERALE N.210 

 

 

 

DETERMINAZIONE  NUMERO  71 DEL  16-05-2019 

 

 

OGGETTO: Selezione pubblica per la formazione di una graduatoria finalizzata all'assunzione 

a tempo determinato di Istruttori Tecnici Cat. C1 36 ore settimanali da adibire 

all'ufficio sisma. Approvazione Verbali e graduatoria definitiva. 

 

 

L'anno  duemiladiciannove il giorno  sedici del mese di maggio, nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

RICHIAMATA la delibera della Giunta Comunale n. 30 del 03/04/2019 con la quale sono state 
adottate le linee di indirizzo in merito al potenziamento del personale tecnico, da adibire 
all’ufficio sisma, ai sensi dell’art. 50 bis del D.L: 189/2019; 
 
VISTA la determinazione dell’area amministrativa contabile n. 49 del 03/04/2019 (Reg. Gen. 
N. 142/2019) con cui veniva approvato un bando di selezione pubblica per la formazione di 
una graduatoria finalizzata all’assunzione di istruttori tecnici -Cat. C1; 
 
VISTA la propria precedente determinazione n.59 del 19/04/2019 (Reg. Gen. N. 179) con cui 
veniva nominata la commissione esaminatrice del concorso finalizzato all’assunzione di 
Istruttori Tecnici Cat. C1 da adibire all’ufficio sisma, così composta: 

- Piccioni Marco, Istruttore Tecnico Cat. C Responsabile dell’area lavori pubblici, 
ambiente, gestione e manutenzione dei beni demaniali e patrimoniali comunali del 
Comune di Muccia, in qualità di Presidente; 

- Canullo Federico, Istruttore Direttivo Tecnico Cat. D3, responsabile settore B – Lavori 
Pubblici – Urbanistica Edilizia Privata Ambiente del Comune di Pollenza, in qualità di 
componente;  

- Appignanesi Giuliana, Segretario comunale convenzione segreteria comunale 
Pollenza, Muccia e Serrapetrona, in qualità di componente; 



 

COMUNE DI MUCCIA - AREA AMM. E CONTABILE n. 71 del 16-05-2019   -  pag. 2  - 

- Michiorri Antonella, Istruttore Amministrativo Cat. C del Comune di Muccia, in qualità 
di Segretario verbalizzante; 

 
VISTO il vigente “Regolamento per la disciplina dei concorsi e delle selezioni” approvato con 
delibera di G.C. n. 56/2019 e s.m.i.; 
 
VISTI i seguenti verbali delle sedute della Commissione esaminatrice: 

- Verbale 1, Verbale 2, Verbale 3, Verbale 4, Verbale 5, Verbale 6; 
 
VISTA la graduatoria finale di cui al verbale n. 6 e trasmessa dalla Commissione di cui sopra; 
 
VISTA la vigente normativa in materia di assunzioni; 
 
RITENUTO doveroso procedere in merito 
 

DETERMINA 
 

1) La premessa forma parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 

2) Di approvare i verbali dal n. 1 al n. 6 della commissione esaminatrice della selezione 
pubblica finalizzata all’assunzione a tempo pieno e determinato di un istruttore tecnico 
Cat. C1 da adibire all’ufficio sisma; 

3) Di approvare pertanto la seguente graduatoria definitiva, come da verbale n. 6 del 13 
maggio 2019: 

GRADUATORIA DEFINITIVA SELEZIONE 

ISTRUTTORE TECNICO 

      definitivo 

1 Bizzarri Giordano 30 

2 Santinelli Ilenia 29 

3 Salciccia Simone 28,5 

4 Vecchietti Angela 28 

5 Zazzera Stefania 27,5 

6 Cavalieri Daniele 27 

7 Cavarischia Letizia 26,5 

8 Cippitelli Silvia 26 

9 Giacomini Fabio 25,5 

11 Antonozzi Andrea 25 



 

COMUNE DI MUCCIA - AREA AMM. E CONTABILE n. 71 del 16-05-2019   -  pag. 3  - 

10 Betori Pier Luigi 25 

12 Vita Sara 24,5 

13 Cucculelli Samuele 23,5 

14 Pettinari Jonata 23 

17 Cipro Angelo 23 

15 Luchini Emanuela 22,5 

16 Fracasso Vincenzo 22 

18 Larghetti Fabrizio 22 

19 Leonardi Marta 21,5 

22 Binnella Maria Lisa 21 

21 Micheli Emanuele 21 

20 Palmucci Mauro 21 

23 Santoni Silvia 18 

24 Nucera Daniele 18 

25 Piccioni Alessio 18 

26 Staffolani Luca 18 

27 Anastasio Alessandro 18 

28 Benazzi Alessandro 18 

29 Gelagna Serena 18 

30 Gironelli Marco 18 

31 Mazza Andrea 0 

 

Di pubblicare il presente atto all’albo pretorio del Comune di Muccia e sul sito del Comune di 
Muccia, nella sezione Amministrazione trasparente. 

 
 
 

 



 

COMUNE DI MUCCIA - AREA AMM. E CONTABILE n. 71 del 16-05-2019   -  pag. 4  - 

 



 

COMUNE DI MUCCIA - AREA AMM. E CONTABILE n. 71 del 16-05-2019   -  pag. 5  - 

 
Il sottoscritto Responsabile del Provvedimento attesta che copia della presente determinazione viene trasmessa all’Area 

Amministrativo-contabile per i successivi adempimenti. 

 

 

Muccia, 16-05-2019 

 

 

 
AREA AMMINISTRATIVO CONTABILE 

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi dell’art. 151 comma 4 del Decreto Legislativo n. 

267/2000 e smi. 

 

 

Muccia, 16-05-2019 

 

 
CERTIFICATO  DI PUBBLICAZIONE 

Il sottoscritto Istruttore Amm.vo - Messo del Comune di Muccia certifica che copia della presente determinazione viene   

pubblicata all’Albo Pretorio presente nel sito web istituzionale di questo Comune (www.comune.muccia.mc.it) dal     17-05-

2019                  per 15 giorni consecutivi, ai sensi dell’art. 32. comma 1 della L. 18 giugno 2009 n. 69. 

 

 F.to IL RESP. SERVIZIO PUBBLICAZIONI 

 SILVANO SECCACINI 

 

 

 
E' copia conforme all'originale da servire per uso amministrativo. 

Dalla Residenza municipale, 16-05-2019. 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

( Mario Baroni) 
 

 

 

 

F.to IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
(Mario Baroni) 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
(Mario Baroni) 

http://www.comune.muccia.mc.it/

